

**Kontorhuset Lindkvist & Madsen ApS**

**Skolebakken 19, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 66 06 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2023.

---

**Heidi Haugard Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 8. september 2021 - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kontorhuset Lindkvist & Madsen ApS  
Skolebakken 19  
8300 Odder

CVR-nr.: 42 66 06 71

Regnskabsår: 8. september 2021 - 31. december 2022  
1. regnskabsår

**Direktion**

Trine Lindkvist Nielsen, Direktør  
Heidi Haugard Madsen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde bogføringsmæssig og regnskabsmæssig assistance til personer og virksomheder samt anden hermed efter direktionens skøn i naturlig forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.312.355 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.147 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/9 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.312.355</b>
1 Personaleomkostninger	-1.264.738
<b>Driftsresultat</b>	<b>47.617</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-920
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.697</b>
Skat af årets resultat	-11.550
<b>Årets resultat</b>	<b>35.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	35.147
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.147</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.188
Tilgodehavende selskabsskat	18.450
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>203.638</u>
Likvide beholdninger	<u>115.202</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>318.840</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>318.840</b></u>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>		<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	40.000
4	Overført resultat	<u>35.147</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>75.147</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.490
	Anden gæld	<u>234.203</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.693</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>243.693</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>318.840</u></b>

**Noter**

	8/9 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.248.660
Andre omkostninger til social sikring	16.078
	<u>1.264.738</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	920
	<u>920</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 8. september 2021	40.000
	<u>40.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	35.147
	<u>35.147</u>
